
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 51 del 05/04/2007
 

 
REGIONE PUGLIA SETTORE MEDITERRANEO BARI
 
PP.II.CC. INTERREG III - A 2000/2006 - Italia/Albania e Grecia/Italia. Controlli di II° livello e
dichiarazione finale. Approvazione bozza di bando e disciplinare. Rettifica e riapposizione termini.
 
 
 
Estratto Bando di gara - "Servizi di controllo di II° livello e rilascio dell'Attestazione finale di spesa ai
sensi del regolamento (CE) 438/2001 relativo ai controlli finanziari" per i Programmi di Iniziativa
Comunitaria: INTERREG III - A 2000/2006 Italia / Albania e Grecia Italia (parte Italia) pubblicato nella
GURI in data 14.03.2007 e nel BURP del 22.03.2007 - Rettifica e riapposizione termini.
 
Il Termine per la presentazione delle offerte è fissato alle ore 12.00 del giorno 30/04/2007 giusta
Determinazione del dirigente del Settore Mediterraneo n. 105 del 03/04/2007.
 
La suddetta riapposizione dei termini si è resa opportuna per consentire a tutti i concorrenti di assolvere
al pagamento del contributo dovuto ai sensi dell' articolo 1, commi 65 e 67 della legge 23 dicembre
2005, n. 266 e della Deliberazione del 10 gennaio 2007 dell'Autorità per la vigilanza sui contratti
pubblici.
 
I concorrenti dovranno assolvere , producendo idonea attestazione da inserire nel plico contrassegnato
dalla lettera A), pena esclusione, al pagamento del contributo di _ 30,00 in favore dell'Autorità per la
vigilanza sui lavori pubblici - codice identificativo della gara CIG: 0022308922.
Si precisa che le offerte già pervenute potranno essere ritirate e ripresentate.
 
Bari, lì 03/04/2007
 
Responsabile del procedimento
Dr. Bernardo Notarangelo
 
_________________________

1


